西安培华学院文件

培华院教发〔2022〕95 号

西安培华学院

关于公布第三批校级应用型示范课结题

验收结果的通知

各院(部)、中心：

根据《西安培华学院关于深化应用型课程改革的实施意见》

(培华院教发〔2019〕39 号) 《西安培华学院关于公布第三批校

级应用型示范课认定结果的通知》(培华院教发〔2021〕69 号)

《关于开展第三批校级应用型示范课结题验收工作的通知》(培

华教发函〔2022〕37 号) 等文件精神和要求， 为加强应用型课

程建设与管理，强化课程建设总结和交流，学校组织开展了第

三批校级应用型示范课结题验收工作。现将验收有关情况通知

如下：

一、 本次申请验收课程包括第三批校级应用型示范课 48

门，第二批校级应用型示范课延期项目 3 门，现共计 51 门。

二、 经课程负责人申请、开课单位初审、应用型课程建设

中心组织专家评审等程序，《经济法》等 51 门课程验收结果为

“通过”，验收结果见附件。

我校已累计完成三批校级应用型示范课建设，建成校级应

用型示范课 100 门，完成应用型课程建设阶段性目标。根据《西

安培华学院关于进一步推进应用型课程改革的若干意见》文件

精神与要求，我校将加大校院两级应用型示范课建设范围，提

高应用型示范课建设质量，切实做好应用型示范课“蓄水池”

功能。

所有校级应用型示范课要继续坚持“学生中心、产出导向、

持续改进”的应用型人才培养理念，紧密结合学科特点，结合

学生实际情况，在人才培养工作当中持续进行课程建设，进一

步发掘项目特点、亮点与创新点，总结经验，形成特色，探索

应用型课程建设的新方法新思路，并积极推广应用型课程建设

经验，发挥课程的示范引领作用。

各教学单位要贯彻落实《西安培华学院关于进一步推进应

用型课程改革的若干意见》，进一步推进应用型课程建设工作，

根据专业实际和课程建设情况不断调整和优化应用型课程建设

实施方案，确保应用型课程改革有序高效推进。

附件： 西安培华学院第三批校级应用型示范课建设项目结题

验收结果一览表

西安培华学院

2022 年 12 月 19 日

附件

西安培华学院第三批校级应用型示范课建设项目结题验收结果一览表
序号 申报单位 课程负责人 主要成员 验收结果

1 会计与金融学院 经济法 江凤香 杨仕鹏 张婉金 黄涵悦 陈 青 通过

2 会计与金融学院 财务报表分析 邓向梅 李永红 李 雪 韩婷婷 段兆瑞 通过

3 会计与金融学院 宏观经济学 华慧婷 袁 萍 秦选龙 通过

4 会计与金融学院 供应链与物流管理 丁 阳 樊晓军 石 妍 李欣姿 通过

5 会计与金融学院 中级财务管理 郑倩云
郭琳琳 张沛源 屈 佳 田 琳

张 哲
通过

6 会计与金融学院 VBSE 财务综合实训 周 嫚
张 蓉 李永红 韩婷婷 符雅薇

马 艳
通过

7 会计与金融学院 跨境贸易实用英语(双语) 段 锞 刘心占 原亚丽 通过

8 会计与金融学院 会计学原理 赵 洁 邓向梅 段梦娟 王 珏 陈 利 通过

9 会计与金融学院 经济学原理 周 芳 华慧婷 归秀娥 通过

10 人文与国际教育学院 合同理论与实务 郭淑君 高 燕 张丽莎 通过

11 人文与国际教育学院 法律逻辑 裴文杰 杨 琳 通过

12 人文与国际教育学院 英语教学法 曹 明 刘云航 那 琳 周国琴 沈 忱 通过

13 人文与国际教育学院 基础日语 III 曹长春 赵楠婷 屈江波 高鲁欣 通过

14 传媒学院 摄影摄像技术 郭丽媛 范瑞婵 王 璐 通过

15 传媒学院 电视纪录片编导 晋珊珊 赵宇琛 邱晓波 通过

16 传媒学院 影视剧配音 陈连龙 何大庆 尚 勇 巨 梦 通过

17 传媒学院 儿童心理学 汤云敏 何大庆 肖雪菁 史文杰 尚 勇 通过

18 传媒学院 数字摄影 童 瑾 赵继昌 赵宇琛 王鸿泽 通过

19 传媒学院 数字图文创意与设计 刘路路 田秀秀 张荣花 通过

20 传媒学院 数字音视频编辑 谷艺萌 杜 萍 陈玲琼 李晓红 通过

21 传媒学院 新媒体编辑 田秀秀 梁小凤 张荣花 通过

22 传媒学院 广播电视节目策划与创作 张 琨 陈丽娟 张晓露 通过

23 传媒学院 新闻编辑 梁小凤 童 瑾 张晓露 张 静 通过

24 传媒学院 新闻评论 陈丽娟 张 琨 王晓阳 王渭征 通过

25 建筑与艺术设计学院 服装造型与结构设计 杨周敏 李 媛 牛 菲 通过

26 建筑与艺术设计学院 建筑手绘表现 魏舒乐 赵艺阳 杨 雪 通过

27 建筑与艺术设计学院 建筑结构 何 叶 郗 茸 杨 锦 通过

28 建筑与艺术设计学院 房屋建筑学 马江萍 刘清颖 段晓晓 通过

29 建筑与艺术设计学院 建筑施工技术 史素梅 刘 杰 马江萍 通过

30 建筑与艺术设计学院 外国建筑史 戴煜轩 / 通过

31 建筑与艺术设计学院 时尚工艺设计 1 原雪娜 徐 莹 贾亚丽 张 钦 孙煜涵 通过

32 医学院 生理学 孟婷婷
杜剑青 马怀芬 侯亚妮 胡晓佳

贠 洁 赵 月
通过

33 医学院 护理伦理学 段思柳 化前珍 朱 兵 刘悦琦 通过

34 医学院 药事管理学 李 亮 方欢乐 葛维娟 通过

35 医学院 儿科护理学 王海芳 李安琪 吕清巧 通过

36 医学院 病原生物学 尚丛珊
吴梦迪 刘 佳 李 莹 赵 莎

魏 琪 孙 琳
通过

37 医学院 药用植物学与生药学 牛 睿 别蓓蓓 方欢乐 葛维娟 李 亮 通过

38 医学院 内科护理《二》 岳慧娟 郭明贤 王海芳 吕清巧 王婉娇 通过

39
智能科学与信息工程

学院
数字信号处理 陈群英 田孝华 通过

40
智能科学与信息工程

学院
Python 数据分析 张 健 路陈红 刘丽景 黄玉蕾 通过

41
智能科学与信息工程

学院
Android 网络应用开发 李 艳 王金环 黄玉蕾 魏 雨 通过

42
智能科学与信息工程

学院
模拟与数字电子技术 邢 静 胡亚维 王 芳 刘小虎 通过

43
智能科学与信息工程

学院
微信移动应用开发 严亚宁 张 健 陈雨馨 路陈红 沈向余 通过

44
智能科学与信息工程

学院
数据结构 王金环 赵增辉 孟卫平 魏 雨 通过

45
智能科学与信息工程

学院
Java 框架编程技术 刘丽景 林 青 严亚宁 陈雨馨 谢光艺 通过

46
智能科学与信息工程

学院
Java Web 程序设计与开发 林 青 焦 纯 赵增辉 陈雨鑫 通过

47 体育学院 篮球 张 恒 徐国富 王 峰 豆林帅 高 阳 通过

48 学生潜能发展中心
大学生职业生涯规划与就

业指导
韩 赟 江 洁 王 琳 通过

49 传媒学院 新闻采访与写作 赵 伟 谢欣榕 甘辉杰 通过

50 医学院 有机化学 刘荣利 刘召娜 方欢乐 葛维娟 韩宁娟 通过

51 医学院 急危重症护理学 崔 艳 郭明贤 李晓娟 姚瑶瑶 通过

西安培华学院办公室 2022 年 12 月 19 日印发